inscrita no CNPJ: 03,093.776/0003-53, vencedora do Lote 1. com  valor global de 
AS 162.000,00 (untecentos e sessenta e dois mil reais), Vaie Co,nerrio de Moios LTDA, 

inscrita no CNPJ: 12.939.753/0001-46, vencedora do Lote 2, com valor global de 85 
264.489,96 (duzentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e 
noventa e seis centavos). Tendo o processo sido Homologado Para maiores 

informações procurar na sala de reunidas da Comissão. na  Rua Cel. Antônio Joaquim 
n9  2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de OõhOOmin às 13h00rnirr,